

FAXご注文用紙 (FAX:093-434-1741)



下記、太枠内に必要事項をご記入し、ご注文頂きましたら、弊社より商品代金と送料の総お支払額をご連絡させていただきます。

お客様記入欄

W=幅 D=奥行 H=高さ (税別金額)

ふりがな			ふりがな				
お客様名			ご担当者				
ご住所 (送り先)	〒		TEL	-		-	
商品名	寸法 (mm)	窓寸法 (mm)	1セット 単価	1梱包 セット入数量	1梱包 金額	梱包数 梱包	小計
B-1000(5)	W1000×D280×H800	W780×H640	3,000円	5セット	15,000円	梱包	円
B-1000(10)	W1000×D280×H800	W780×H640	3,000円	10セット	30,000円	梱包	円
B-1200(5)	W1200×D280×H800	W980×H640	3,100円	5セット	15,500円	梱包	円
B-1200(10)	W1200×D280×H800	W980×H640	3,100円	10セット	31,000円	梱包	円
C-1000(3)	W1000×D700×H800	W780×H640	4,500円	3セット	13,500円	梱包	円
C-1000(5)	W1000×D700×H800	W780×H640	4,500円	5セット	22,500円	梱包	円
C-1200(3)	W1200×D700×H800	W980×H640	4,600円	3セット	13,800円	梱包	円
C-1200(5)	W1200×D700×H800	W980×H640	4,600円	5セット	23,000円	梱包	円

弊社記入欄

税抜合計金額	送料	消費税	総お支払額
円	円	円	円

【お振込み先】 北九州銀行 三萩野支店 当座 420060 ※振込手数料はお客様のご負担でお願い致します。

ご注文は下記FAX、メールで賜ります。▼

FAX	093-434-1741	E-mail	nichiei-shiko@office.email.ne.jp
------------	---------------------	---------------	---

【地域別運賃表】

(税別金額)

北海道	北東北	南東北	関東	信越	北陸	中部	近畿	中国	四国	九州	沖縄	離島
北海道	青森 岩手 秋田	山形 宮城 福島	茨城 栃木 群馬 埼玉 千葉 東京 神奈川	新潟 山梨	富山 石川 福井 長野	岐阜 静岡 愛知 三重	滋賀 京都 大阪 兵庫 奈良 和歌山	鳥取 島根 岡山 広島 山口	徳島 香川 愛媛 高知	福岡 佐賀 長崎 熊本 大分 宮崎 鹿児島	沖縄	
下記★	1,100円	1,000円	900円		800円		700円	600円	700円	500円	下記★	下記★

★北海道、沖縄県、離島は住所により送料が違いますので都度お問い合わせください。

※発送費は、商品1ロット(1梱包)につき1件必要となります。※法人向け限定で会社住所への発送となります。個人宅への発送は致しません。※日曜日、祝日、祭日の配送は致しません。

※特定の商業施設内及び工業施設内、限定場所配達には別途追加料金が発生する場合があります。※ご納期は通常2週間ですが諸事情により変更となる場合があります。

※セット内容は各々本体1枚、脚2枚のセットとなります。※お客様組立となります。※梱包単位での販売となります。※本体のみ、脚のみの販売はしていません。

※受け渡し窓等はお客様の用途によりお開け願います。※ご注文はメール、FAXで賜ります。※ご入金を確認してからのご発送となります。

※お客様のご都合での返品交換は受付けておりません。万が一商品に不具合があった場合には速やかに交換させていただきます。※送料は別途かかります。(地域別運賃表で確認願います。)

※注文書には貴社社名、ご担当者名、ご住所、お電話番号、商品名、梱包数量をご記入願います。

※表示の金額は全て税抜き価格です。(運賃も税抜き価格となっています。)*製品の仕様は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。